様式第１号（５．申請内容 関係）

年  月  日

富田林市長 様

企業・団体等名

代表者名

富田林市LGBTQ・ALLYカンパニー認定申請書

下記のとおり、富田林市LGBTQ・ALLYカンパニーとして、認定を申請します。

（１） ALLYとして、多様な性自認や性的指向に関する社会課題を知り、その解決に向けて、

LGBTQ当事者を理解、及び支援します。

（２） 市パートナーシップ・ファミリーシップ制度の趣旨に賛同します。

（３） 市ウェブサイトに掲載する資料・動画等の閲覧等により、LGBTQに対する理解を深めま

す。

※必要に応じて、改行してご使用ください。

（１）企業・団体等の概要

① 名称

② 代表者名

③ 所在地

④ 電話番号

⑤ ウェブサイトのURL

⑥ 事業概要

⑦ 企業・団体等の画像 添付の上、送付してください

裏面へ

（２）企業・団体等の取組

① LGBTQの課題解決や

理解促進に向けて取り組

んでいること（ある場合）

② 「市パートナーシップ・フ

ァミリーシップ宣誓書受領

証」の提示により受けられ

るサービス（ある場合）

③ その他、市のLGBTQ施

策と連携・協力が可能な

こと（ある場合）

④ 認定に向けた一言メッセ

ージ（必須）

（３）担当者

① 所属部署

② 氏名

③ 電話番号

④ メールアドレス